
 

 

Zarządzenie Nr 291/2022 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 5 września 2022 roku 

 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów 

z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz  art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o 

krajowym systemie cyberbezpieczeństwa (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1863) zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

Wyznaczam Pana Krzysztofa Żukowskiego jako osobę odpowiedzialną za utrzymywanie 

kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Burmistrz Miasta Kętrzyn 

/-/ Ryszard Niedziółka 

 

 

 

 

 

 
Sporządziła: 

Małgorzata Mieżaniec 


